

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายหนองบัว-ถ้าพระพุทธ หมู่ ๓ อบต.หนองบัว ตำบลหนองบัว อำเภอร้อยป่า จังหวัดตรัง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๙๘,๐๐๐.- บาท (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายหนองบัว-ถ้าพระพุทธ หมู่ที่ ๓ อบต.หนองบัว ตำบลหนองบัว อำเภอร้อยป่า จังหวัดตรัง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๘๙๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ บัญชีรายละเอียดประมาณงาน (ปร.๔)

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายชาญยุทธ ไชยกาล ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

๖.๓ นายจิระศักดิ์ ไจกระจำง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

๖.๔

๖.๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว โทร ๐ ๗๕๒๐ ๓๐๑๗
ที่ ตง ๗๕๕๐๓/..... วันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘
เรื่อง การกำหนดราคากลางงาน โครงการซ่อมสร้างแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายหนองบัว - ถ้าพระพุทธร
หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวที่ ๔๑๒/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ได้
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อทำหน้าที่กำหนดราคากลางงานซ่อมสร้างแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
ถนนสายหนองบัว - ถ้าพระพุทธร หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว ได้กำหนดราคากลางแล้วใน
วงเงินก่อสร้างเป็นเงิน ๒,๘๘๘,๐๐๐.- (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่เหมาะสมกับ
สภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการซ่อมสร้างแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายหนองบัว - ถ้าพระพุทธร หมู่ที่ ๓ ตำบล
หนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชาญยุทธ ไชยกาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายจีระศักดิ์ ใจกระจ่าง)

อนุมัติและดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

ความเห็น ๓๓๗

(ลงชื่อ).....
(นางพรรณนิภา สิงห์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....
(นายสมชาย สงรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว



ข้อมูลประกอบ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

วันที่ 22 กันยายน 2558

ประเภทงาน ช่อมสร้าง ASPHALTTIC CONCRETE
 กิจกรรม ปรับปรุงบริเวณย่านชุมชน
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 รหัสสายทาง 0 ชื่อสายทาง แยกทางหลวงหมายเลข ชื่อสายทาง หนองบัว - ถ้าพระพุทธ
 สถานที่ตั้ง อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
 ระยะทางดำเนินการ 1.000 กิโลเมตร ช่วง1. กม.ที่ 3+000 ถึง กม.ที่ 4+000
 ผิวจราจร AC กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	2,132,716.40	1.3574	2,898,888.95	Factor F 1.3574
2	ค่างานต้นทุนงานไฟฟ้า	-	1.3306	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
3	ค่างานธรรมเนียมการไฟฟ้า	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
4	งานอำนวยความสะดวก	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- พื้นที่ อยู่ในพื้นที่ 1
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,898,888.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			2,898,000.00	
	(สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 412/2558 ลงวันที่ 22 กันยายน 2558

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างงาน ปรับปรุงแก้ไขบริเวณเสี่ยงอันตราย ปรับปรุงบริเวณย่านชุมชน สาย หนองบัว - ถ้าพระพุทธ
อ.รัชฎา จ.ตรัง และได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เห็นชอบ

 นางพรรณนิภา สิงห์สุวรรณ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

 นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

 นายสมชาย สงรัมย์
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

กรรมการ

 นายชาญยุทธ ไซยกาล
 นักพัฒนาชุมชน

กรรมการและเลขานุการ

 นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าย
 นายช่างโยธา

ข้อมูลประกอบ

รหัสสายทาง 0 ชื่อสายทาง แยกทางหลวงหมายเลข ชื่อสายทาง

หนองบัว - อำเภอพระพุทธ

สถานที่ตั้ง อำเภอวังบัว จังหวัดตรัง


ระยะทางดำเนินการ

1,000

กิโลเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)			หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง											
	1.1 งานฉาบปูนอุดตอ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	5,200.00	ตร.ม.	8.94	-	-	46,488.00	1.3574	12.1352	12.13	63,076.00	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นหินใด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานทรายหยาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานวัสดุคัดเลือก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินเคลือบอัดแน่น	520.00	ลบ.ม.	461.27	94.10	555.37	288,792.40	1.3574	753.8592	753.85	392,002.00	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง											
	2.1 Prime Coat	5,200.00	ตร.ม.	25.04	6.35	31.39	163,228.00	1.3574	42.6088	42.60	221,520.00	
	2.2 Tack Coat	2,100.00	ตร.ม.	4.86	6.21	11.07	23,247.00	1.3574	15.0264	15.02	31,542.00	
	2.3 Asphaltic Concrete											
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	3,900.00	ตร.ม.	245.25	13.72	258.97	1,009,983.00	1.3574	351.5259	351.52	1,370,928.00	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	2,100.00	ตร.ม.	245.25	10.93	256.18	537,978.00	1.3574	347.7387	347.73	730,233.00	5 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง											
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete											
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานดีเส้นจราจร											
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	200.00	ตร.ม.	-	-	280.00	56,000.00	1.3574	380.0720	380.07	76,014.00	
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	25.00	ตร.ม.	-	-	280.00	7,000.00	1.3574	380.0720	380.07	9,501.75	
	4.3 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
	4.5 ทางม้าลาย	-	แผง	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,132,716.40	1.3574			2,894,816.75	

1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	1.3574	4,072.2000	4,072.20	4,072.20
8	งานอำนวยความสะดวก										
8.1	งานอำนวยความสะดวก	-	เพิ่ม	-	-	-	-	-	-	-	-
8.1	คอนกรีตทางเท้าหนา 0.10 เมตร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป						2,132,716.40	1.3574			2,898,888.95
9	งานไฟฟ้าแสงสว่าง										
	เสาไฟฟ้ากิ่งเดี่ยว สูง 9 ม.	-	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	-
	ฐานเสาพร้อมอุปกรณ์	-	ฐาน	-	-	-	-	-	-	-	-
	สายไฟฟ้า NYV 3C x 10.00 mm2 ระหว่างเสา	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	วางสายไฟฟ้า พร้อมแผ่นคอนกรีต ระหว่างเสา	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	โคมไฟฟ้า 250 w.High Pressure Sodium + อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	ท่อRSC 2 1/2" พร้อมค่าตันท่อกรณีไฟฟ้าข้ามถนน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	ท่อRSC 1 1/2" สำหรับทางเชื่อม	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	ค่าหลอดสำรอง+อีกนิตอร์	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	บ่อพักสาย(HANDHOLD)	-	บ่อ	-	-	-	-	-	-	-	-
	ตัดแต่งกิ่งไม้(เพิ่ม)	-	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	-
	ผู้ควบคุมพร้อมระบบความปลอดภัย	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป						-	1.3306			-


 นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง ประมงเรากา
 นายช่างโยธา